Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать вторая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  24  мая  2012 г.  №  22/1420                                                              г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам:  Болдыревой Валентине Федоровне, Москалевой Ольге Владимировне, Миронченко Лидии Ивановне, Лифоненко Елене Валерьевне, Есиной Нинель Алиевне, Левченко Виталию Сергеевичу, Колтунову Александру Ивановичу, Сотникову Юрию Владимировичу, Донских Валентине Вацлавовне,  Пляцок Елене Васильевне, Вороне Валентине Петровне,  Аршинникову Руслану Викторовичу, Тищенко Дмитрию Александровичу, Ландину Михаилу Ивановичу, Давыдовой Галине Ивановне, Соколовой Лидии Николаевне, Дудко Эдуарду Петровичу, Буйлову Евгению Николаевичу.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Болдыревой Валентине Федоровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, 8 квартал, 96-а – кадастровый № 4411400000:13:002:0040 от 13.12.2011 года;

2.2 Москалевой Ольге Владимировне, площадью 0,0764 га, расположенный в г.  Краснодон, 1 пер. Некрасова, 13, кв. 2 – кадастровый № 4411400000:10:006:0169 от 17.02.2012 года;

2.3 Миронченко Лидии Ивановне, площадью 0,0993 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Кольцевая, 12 – кадастровый № 4411400000:10:006:0173 от 07.03.2012 года;

2.4 Лифоненко Елене Валерьевне, площадью 0,0851 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Большевистская, 13 – кадастровый № 4411400000:19:003:0160 от 03.03.2012 года;

2.5 Есиной Нинель Алиевне, площадью 0,0979 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Земнухова, 97 – кадастровый № 4411400000:11:002:0170 от 06.02.2012 года;

2.6 Левченко Виталию Сергеевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Желябова, район дома № 3 – кадастровый № 4411400000:26:001:0017 от 17.02.2012 года;
2.7 Колтунову Александру Ивановичу, площадью 0,0662 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Толбухина, 4, кв. 2 – кадастровый № 4411400000:11:005:0080 от 07.11.2011 года;

2.8 Сотникову Юрию Владимировичу, площадью 0,0919 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ватутина, 34, кв. 1 – кадастровый № 4411400000:07:003:0166 от 04.04.2012 года;

2.9 Донских Валентине Вацлавовне,   площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Коцюбинского, 3 – кадастровый № 4411400000:22:002:0074 от 07.03.2012 года;

2.10 Пляцок Елене Васильевне, площадью 0,0944 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Энгельса, 24 – кадастровый № 4411400000:15:001:0150 от 30.01.2012 года;

2.11 Вороне Валентине Петровне,  площадью 0,0956 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Баумана, 5 – кадастровый № 4411400000:11:005:0082 от 06.02.2012 года;

2.12 Аршинникову Руслану Викторовичу, площадью 0,0539 га, расположенный в г.  Краснодон, 10 квартал, 2 линия, 11 – кадастровый № 4411400000:13:003:0064 от 13.02.2012 года;

2.13 Тищенко Дмитрию Александровичу, площадью 0,0709 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Строительная, 45, кв. 3-4 – кадастровый № 4411400000:10:001:0042 от 13.02.2012 года;

2.14 Ландину Михаилу Ивановичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Большевистская, 12 – кадастровый № 4411400000:19:003:0161 от 03.03.2012 года;

2.15 Давыдовой Галине Ивановне, площадью 0,0702 га, расположенный в г.  Краснодон, 2 пер. Володарского, 1 – кадастровый № 4411400000:15:001:0151 от 20.02.2012 года.
3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1. Болдыревой Валентине Федоровне, площадью 0,0138 га, расположенный в г.  Краснодон, 8 квартал, 96-а – кадастровый № 4411400000:13:002:0041 от 13.12.2011 года;
3.2. Соколовой Лидии Николаевне, площадью 0,0060 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Базарная, 15 – кадастровый № 4411400000:14:004:0031 от 06.02.2012 года;

3.3. Левченко Виталию Сергеевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Желябова, район дома № 3 – кадастровый № 4411400000:26:001:0018 от 17.02.2012 года;

3.4. Донских Валентине Вацлавовне,   площадью 0,0576 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Коцюбинского, 3 – кадастровый № 4411400000:22:002:0075 от 07.03.2012 года;
3.5. Ландину Михаилу Ивановичу, площадью 0,0052 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Большевистская, 12 – кадастровый № 4411400000:19:003:0162 от 03.03.2012 года.

4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Дудко Эдуарду Петровичу, площадью 0,0027 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Титова, район дома № 5, гараж № 38 – кадастровый № 4411400000:15:004:0074 от 20.02.2012 года;

4.2. Буйлову Евгению Николаевичу, площадью 0,0100 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Бунина, район автомагазина «Евгений» – кадастровый № 4411400000:11:001:0053 от 10.04.2012 года.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ